
いっけぇ印刷大型出力サービス
1K Print Service
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プリントできるもの一覧

✓ポスター

A0 A1 A2
841mm× 
1,189mm

589mm× 
841mm

420mm× 
594mm

B0
1,030mm× 
1,456mm

B1
728mm× 
1,030mm

B2
515mm× 
728mm

・駅構内の観光案内 
・映画館の宣伝 
・TV局の番組イメージ等

・イベント 
・展示会 
・学会等

・駅構内の観光案内 
・交通機関の案内 
・学校の文化祭や 
　市区役所の地図等 
    ※B全とも言われる

・お店のPOP等 
・イベント 
・展示会 
・学会等 
・学校行事 

・選挙ポスター 
・お店のPOP 
・展示会 
・プレゼンボード

・アーティストグッズ 
・カレンダー 
・使いやすいサイズ

2枚～
4枚～

2枚～

4枚～
8枚～

160cm

1枚～

1枚 ¥3,000円～

データ作成別途 
※12,000円～

1枚 ¥1,500円～ 1枚 ¥750円～1枚 ¥2,800円～

データ作成別途 
※10,000円～

1枚 ¥700円～ 1枚 ¥400円～

こんな時に！

SERVICE
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プリントできるもの一覧

✓テーブルクロス
▷全体を被せるタイプ

・イベント・展示会・観光PR・販促会場学会等 
・お店・就職説明会・お祭り等

データ作成別途 
※12,000円～

1枚 ¥11,000円～

600

600

1,800

※熱に弱いためご注意ください。

1枚 ¥7,000円～

全体を被せるタイプ 腰巻きタイプ

こんな時に！

いっけぇ印刷自由自在 いっけぇ印刷自由自在

腰巻きタイプ全体を被せるタイプ

PrintPrint Print
1,800mm× 
700mm

700mm× 
700mm

700mm× 
700mm

PrintPrint Print

布カラー

1,800mm× 
700mm

700mm× 
700mm

700mm× 
700mm

1,400

3,200 3,200

700

SERVICE
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プリントできるもの一覧

✓カッティングシート

✓マグネットシート

・お店の名前を色々なものに 
・お店・会社の車 
・お店や会社、病院等のガラス

こんな時に！

・お店や会社の車（自在に張り替え） 
・ホワイトボード 
・玄関前 等

こんな時に！

1K 
Print

不在時は 
宅配 
BOXへ

1枚 ¥2,000円～

※ロゴデータ等あれば制作込み 
　別途作成であれば 
　+データ制作料がかかります。 
　サイズに決まりはありませんのでご相談ください。

1枚 ¥1,000円～

※ロゴデータ等あれば制作込み 
　別途作成であれば 
　+データ制作料がかかります。 
　サイズ等により価格が変動致しますのでご相談ください。

SERVICE
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プリントできるもの一覧

✓屋外看板

900mm× 
1,800mm

600mm× 
1,800mm

450mm× 
1,800mm

900

1800

600 450

・イベント 
・展示会 
・様々なお知らせ等に 
・お店の告知（アルバイト募集中！等） 

またお店等ですでにA1やB1のはめ込み
型をお持ちの場合は通常のポスター印刷
をご利用ください。シールでの出力も可
能です。

こんな時に！

レンタル ¥15,000円 
買取り　¥25,000円

レンタル ¥14,000円 
買取り　¥24,000円片面

600サイズ 450サイズ
レンタル ¥12,000円 
買取り　¥20,000円

レンタル ¥28,000円 
買取り　¥38,000円

レンタル ¥27,000円 
買取り　¥37,000円

レンタル ¥25,000円 
買取り　¥35,000円両面

両面はA型
畳1枚サイズ

※ロゴデータや 
　チラシデータ等があれば制作込み 
　別途作成であれば 
　+データ制作料がかかります。

※その他サイズも承ります。

SERVICE
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プリントできるもの一覧

✓横断幕・懸垂幕

900mm× 
5,400mm

2,700

900

・スポーツチーム応援、大会

こんな時に！

1枚～　¥35,000円 1枚～ ¥25,000円

1枚～ 5,000円 ※ロゴデータや 
　チラシデータ等があれば制作込み。別途作成であれば+データ制作料がかかります。

5,400

900

1,200

600

・販促／PRイベント

こんな時に！

※その他サイズも承ります。

1枚～

1枚～

1枚～
900mm× 
2,700mm

600mm× 
1,200mm

SERVICE
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プリントできるもの一覧

1,800mm× 
3,600mm

3,600

10枚～　¥25,000円 10枚～　¥20,000円
※ロゴデータや 
　チラシデータ等があれば制作込み別途作成であれば 
　+データ制作料がかかります。

1,800

・住宅／店舗工事のPR

こんな時に！

1,800

1,800

✓横断幕・懸垂幕

SERVICE


